令和 6年 11月 14日

お客さま各位

ATMによる地方税統一 QRコード納付の取り扱いを開始しました

 かながわ信用金庫は、QR コードでの地方税の納付ができる ATM の取り扱いを以下の２店

舗で開始しましたので、お知らせします。

1. サービス開始日

 本店営業部    令和 6年 11月 8日（金）

 中央駅前出張所  令和 6年 11月 22日（金）

2. サービスの概要

 納付方法

ATMに搭載したマルチリーダに納付書に印字されているＱＲコードを読取り、

「口座引落し」または「現金」を選択し納付手続きを行います。

 サービス利用時間

平日 8：00～21：00 / 土曜日 8：00～21：00 / 日曜・祝日 8：00～20：00

・土曜／日曜／祝日は、「現金」での納付手続きはできませんので、ご留意ください。

（※）商標注記

 ＱＲコードは、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

以 上

【ＱＲコードを搭載したＡＴＭイメージ】